
UCHWAŁA NR VI/59/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4, art. 214 pkt 1,3, 
art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)
uchwala się , co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 302.081,21 zł

w tym  :

1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 302.081,21 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 806.081,21 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 772.081,21 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 34.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 63.555.127,52 zł
w tym:
1) dochody bieżące 61.429.962,52 zł
2) dochody majątkowe 2.125.165,00 zł

2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 65.909.380,52 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 54.381.507,52 zł
2) wydatki majątkowe 11.527.873,00 zł

§ 4

1.Deficyt budżetu ( wynikający z rozliczeń dochodów i wydatków ) w kwocie
zostanie pokryty przychodami z wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych 
na  rachunku  bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

504.000,00 zł

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 2.354.253,00 zł

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 1



§ 5

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2015 rok  określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok” otrzymuje 
brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 
2015 rok  określający „Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu  dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały

§ 7

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 30 grudnia 2014 roku  określający „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego na 2015 rok ”  otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów zwiększono o kwotę  302.081,21,00 zł : 

 

dochody bieżące  : 

-na podstawie pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. FBC-

I.3111.6.6.2015.ASob z dnia 07 kwietnia 2015 roku –  z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z realizacją rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego w kwocie 

 

 

 

600,00 

- na podstawie pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. FBC-

I.3111.5.23.2015.ASob z dnia 08 kwietnia 2015 roku –  z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% w kwocie 

 

 

 

 

420,21 

- zgodnie z  pismem Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. 

KO.I.3146.3.8.2015.JH z dnia 24 marca 2015 roku z przeznaczeniem na  dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie                                                                                                                               

 

 

301.061,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę  806.081,21 zł  

  
 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na : 

- koszty związane z realizacją rządowego programu wspierania osób uprawnionych do 

świadczenia pielęgnacyjnego w kwocie 

 

600,00 

- koszty zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% w kwocie 

 

 

420,21 

- wydatki z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów na okres styczeń – 

czerwiec 2015 r. w kwocie 

 

301.061,00 

- koszty związane z poradnictwem prawnym dla klientów OPS w kwocie 12.000,00 

- wydatki związane z bieżącym utrzymaniem terenów zieleni sal wiejskich (koszty 

zużycia wody i energii elektrycznej) w kwocie 

 

22.000,00 

- bieżące remonty dróg wewnętrznych i publicznych w kwocie 91.400,00 

- wydatki związane ze zbudowaniem plenerowego miejsca spotkań dla mieszkańców wsi 

Grotów (zakup ławek z zadaszeniem oraz wyposażenie w grill i kosze na śmieci) w 

kwocie 

 

 

8.600,00 

- koszty związane z organizacją imprez w ogólnej kwocie 

z przeznaczeniem na: 

    -„Rajd pojazdów terenowych, quadów oraz motocykli” w kwocie 8.000,00 zł   

23.000,00 

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 3



    -„Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym” w kwocie 8.000,00 zł 

    - zakup pucharów na imprezy sportowe w kwocie 7.000,00 zł 

- koszty związane z promocją gminy (broszury, foldery, gadżety) w kwocie 5.000,00 

- koszty związane z wynagrodzeniem dla ratownika na plaży w Lubiewie w kwocie 4.000,00 

- koszty związane z organizacją imprez kulturalnych pod patronatem Burmistrza   

  Drezdenka w ogólnej kwocie 

     -„Hubertus” wraz z Nadleśnictwem w Parku Kultur Świata  w kwocie 15.000,00 zł 

     -„Piknik Lotniczy” w kwocie 25.000,00 zł 

 

40.000,00 

- dotacja dla Centrum Promocji Kultury na dodatkowe imprezy kulturalne w ogólnej  

  kwocie 

z przeznaczeniem na: 

    -„Lato z radiem” w kwocie 190.000,00 zł 

    -„Niedzielne popołudniówki” w kwocie 38.000,00 zł 

    -„Dożynki gminne” w kwocie 30.000,00 zł 

 

258.000,00 

- koszty związane z realizacją „Planu Transportowego” zwalniającego gminę z dopłat do 

biletów przejazdowych realizowane w ramach zadań MGZO w kwocie 

 

25.000,00 

- koszty związane z badaniami profilaktycznymi dzieci, młodzieży i dorosłych (RTG płuc, 

prostata, badania piersi) w kwocie 

 

4.000,00 

  

wydatki majątkowe z przeznaczeniem na :  

- dotacja celowa dla Centrum Integracji Społecznej na zakup kosiarki w kwocie 11.000,00 

 

 
Deficyt w wysokości 504.000,00 zł zostanie sfinansowany 

 wolnymi środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Wydatki bieżące  

- koszty związane z zakupem wyposażenia terenu rekreacyjno-wypoczynkowego z 

przeznaczeniem na organizację imprez integracyjnych w Lubiatowie 

 

500,00 

- koszty związane ze stosowaniem specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w kwocie 

 

52.030,00 

- zakup przystanku autobusowego w kwocie 3.000,00 

Wydatki majątkowe  

- zakup zabawki wielofunkcyjnej w Publicznym Przedszkolu w Drezdenku w kwocie 23.000,00 

- „Przebudowa drogi w miejscowości Drawiny” 

Zwiększenie środków związane jest z rozliczeniem obmiarowym oraz wystąpiła 

22.000,00 

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 4



konieczność wykonania robót uzupełniających związanych z polepszeniem 

bezpieczeństwa pieszych 

- „Budowa drogi w miejscowości Gościm” 

Wprowadzenie zadania jako kontynuacja związane jest z rozliczeniem obmiarowym. 

37.000,00 

 

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 8 580 313,31 1 020,21

Dodatki mieszkaniowe 297,31 420,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

297,31 420,21

Pozostała działalność 333 716,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

4 716,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 301 061,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 301 061,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 301 061,00

63 253 046,31 302 081,21

301 061,00

Razem: 63 555 127,52

5 316,00

301 061,00

85415 301 061,00

85215 717,52

717,52

85295 334 316,00

Rozdział Po zmianie

8 581 333,52

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 6



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 152 183,00 133 400,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

Wydatki bieżące 0,00 25 000,00

Drogi publiczne gminne 3 411 460,00 66 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 240,00 3 000,00

Wydatki bieżące 24 240,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 410 790,00 41 400,00

Wydatki bieżące 410 790,00 41 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 624 000,00 22 000,00

Przebudowa drogi w m. Drawiny 454 000,00 22 000,00

Drogi wewnetrzne 3 730 268,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 107 600,00 50 000,00

Wydatki bieżące 107 600,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 000,00 - 8 000,00

Budowa drogi w miejscowości Gościm 0,00 37 000,00

Budowa dróg wewnętrznych wraz z uzbrojeniem terenu przy specjalnej 

strefie ekonomicznej w Drezdenku
2 730 000,00 - 45 000,00

630 Turystyka 75 405,00 4 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 75 405,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00 600,00

Wydatki bieżące 305,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 400,00

Rozdział Po zmianie

7 285 583,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK

60004 25 000,00

25 000,00

25 000,00

60016 3 477 860,00

27 240,00

27 240,00

452 190,00

452 190,00

2 646 000,00

476 000,00

60017 3 772 268,00

157 600,00

157 600,00

2 775 000,00

37 000,00

2 685 000,00

79 405,00

63003 79 405,00

905,00

905,00

5 400,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 7



Wydatki bieżące 2 000,00 3 400,00

750 Administracja publiczna 6 738 373,00 5 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 210 025,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 5 000,00

Wydatki bieżące 2 500,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 091 472,00 0,00

Przedszkola 2 045 983,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 57 700,00 - 23 000,00

Wydatki bieżące 57 700,00 - 23 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 23 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 297 802,00 - 52 030,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 297 802,00 - 52 030,00

Wydatki bieżące 297 802,00 - 52 030,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

81 758,00 52 030,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 52 030,00

Wydatki bieżące 0,00 52 030,00

851 Ochrona zdrowia 425 360,00 4 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 11 930 890,31 24 020,21

Dodatki mieszkaniowe 400 297,31 420,21

3110 Świadczenia społeczne 400 297,31 420,21

Wydatki bieżące 400 297,31 420,21

Ośrodki pomocy społecznej 1 474 014,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 12 000,00

5 400,00

6 743 373,00

75075 215 025,00

7 500,00

7 500,00

20 091 472,00

80104 2 045 983,00

34 700,00

34 700,00

23 000,00

23 000,00

80106 245 772,00

245 772,00

245 772,00

80149 133 788,00

52 030,00

52 030,00

429 360,00

85195 9 000,00

9 000,00

9 000,00

11 954 910,52

85215 400 717,52

400 717,52

400 717,52

85219 1 486 014,00

122 000,00

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 8



Wydatki bieżące 110 000,00 12 000,00

Centra integracji społecznej 0,00 11 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0,00 11 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 11 000,00

Pozostała działalność 715 413,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 524 000,00 600,00

Wydatki bieżące 524 000,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 344 245,00 301 061,00

Pomoc materialna dla uczniów 115 075,00 301 061,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 115 075,00 301 061,00

Wydatki bieżące 115 075,00 301 061,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 304 155,00 16 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 434 514,00 16 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 8 100,00

Wydatki bieżące 15 000,00 8 100,00

4260 Zakup energii 7 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 975,00 295 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 634 144,00 255 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 315 200,00 258 000,00

Wydatki bieżące 1 315 200,00 258 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące 18 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 - 3 000,00

Wydatki bieżące 57 000,00 - 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 - 14 000,00

Budowa zbiornika na nieczystości ciekłe do sali wiejskiej w miejscowości 

Goszczanowiec
35 000,00 - 14 000,00

11 000,00

122 000,00

85232 11 000,00

11 000,00

85295 716 013,00

524 600,00

524 600,00

645 306,00

85415 416 136,00

416 136,00

416 136,00

6 320 255,00

90004 450 614,00

23 100,00

23 100,00

15 000,00

15 000,00

2 976 475,00

92109 1 889 144,00

1 573 200,00

1 573 200,00

32 000,00

32 000,00

54 000,00

54 000,00

61 000,00

21 000,00

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 9



Pozostała działalność 126 325,00 40 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 270,00 500,00

Wydatki bieżące 101 270,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 260,00 40 000,00

Wydatki bieżące 10 260,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 1 428 664,00 23 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 421 500,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 14 000,00

Wydatki bieżące 13 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 9 000,00

Wydatki bieżące 65 000,00 9 000,00

65 103 299,31 806 081,21

92195 166 825,00

50 260,00

1 451 664,00

101 770,00

101 770,00

50 260,00

92605 444 500,00

27 500,00

27 500,00

74 000,00

74 000,00

Razem: 65 909 380,52

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 10



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

Lp. Kwota

2 089 598,88

1 739 181,88

1 4

Przychody ogółem: 4 443 851,88

1 1 546 852,00

2 1 000 000,00

3 350 417,00

2 2 896 999,88

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 11



 

 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              
Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

600 60095 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – realizacja ,opracowanie pn. analiza wykonalności, uwarunkowania i możliwości realizacji 

Europejskiej Trasy Rowerowej  Erovelo, odcinek EV2 północy w województwie  Lubuskim, obszar:  miasta :Kostrzyn na  Odrą – 

Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – w partnerstwie  z powiatem 

gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdeneckim – etap I (lider miasto Gorzów Wlkp.) 

  10.455,00 

630 63003 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – realizacja ,opracowanie pn. analiza wykonalności, uwarunkowania i możliwości realizacji 

Europejskiej Trasy Rowerowej  Erovelo, odcinek EV2 północy w województwie  Lubuskim, obszar:  miasta :Kostrzyn na  Odrą – 

Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – w partnerstwie  z powiatem 

gorzowskim  i powiatem strzelecko – drezdeneckim – etap I (lider miasto Gorzów Wlkp.) 

  0,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  165.000,00  

852 85232 6210 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku   11.000,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.573.200,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 593.149,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 222.357,00   

      Razem: 2.388.706,00 165.000,00 21.455,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314.316,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 245.772,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 52.030,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  25.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych . 
  52.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  5.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

  100.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
  330.000,00 

      Razem: 612.118,00  537.000,00 

OGÓŁEM 3.000.824,00 165.000,00 558.455,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 12



 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2015 rok 

 

 

 

 

Nazwa 

samorządowego 

zakładu 

budżetowego 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Stan 

środków 

obrotowych 

netto na 

początek 

roku 

Przychody Koszty  

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenie 

z 

budżetem 

z tytułu 

wpłat 

nadwyżek 

środków 

 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 W tym:  W tym: 

 

Razem 
Z dostaw 

robót i 

usług 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

 

Dotacje 

celowe 

 

 

Pozostałe 

dochody 

 

Razem 

 

Na 

wynagrodzenia 

 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

 

Pozostałe 

wydatki 

bieżące 

 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 12 13 14 15 

Centrum 

Integracji 

Społecznej w 

Drezdenku 

 

852 

 

85232 

 

20 872,00 

 

571.807,00 

 

395 307,00 

 

165 000,00 

 

 

11.000,00 

 

 

500,00 

 

571.807,00 

 

341 132,00 

 

65 467,00 

 

154 208,00 

 

11.000,00 

 

20 872,00 

 

0,00 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/59/2015

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Id: 27736BEC-1D7A-4AB5-9F5F-AF10FD80B3F8. Uchwalony Strona 13




